
ZARZĄDZENIE Nr 1563/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.06.2014 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji zwierząt na 
terenie osiedla Mistrzejowice Nowe w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm. wynikającymi z Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 
75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze zm. 
wynikającymi z Dz. U. z 2013 r. poz. 628, poz. 842, M. P. z 2013 r. poz. 835) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka 
rehabilitacji zwierząt w Przychodni Weterynaryjnej „AGAMA” sc Beata Kwiatkowska, 
Marcin Pałys, pod adresem os. Mistrzejowice Nowe 9, 31-640 Kraków.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji zwierząt na terenie osiedla Mistrzejowice 
Nowe w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. wynikającymi z Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 
1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 
r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze zm. wynikającymi z Dz. U. z 2013 r. poz. 
628, poz. 842, M. P. z 2013 r. poz. 835), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie utworzenie i prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierząt 
w Krakowie w Przychodni Weterynaryjnej AGAMA” sc Beata Kwiatkowska, Marcin Pałys, 
pod adresem os. Mistrzejowice Nowe 9, 31-640 Kraków.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

Utworzenie i prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierząt wymaga uzyskania zezwolenia 
Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska (art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze zm.)

Ustawową kompetencją rady gminy wynikającą z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy o ochronie 
przyrody jest opiniowanie utworzenia i prowadzenia ośrodków rehabilitacji zwierząt.

Ośrodek rehabilitacji zwierząt zlokalizowany w Krakowie, w lokalu użytkowym 
mieszczącym się w budynku nr 9 os. Mistrzejowice Nowe, funkcjonującym jako Gabinet 
Weterynaryjny „AGAMA” sc Beata Kwiatkowska, Marcin Pałys, będzie świadczył pomoc 
drobnym zwierzętom kręgowym, wymagającym leczenia i rehabilitacji.  Na potrzeby 
działania ośrodka przeznacza się lokal o powierzchni 50 m2. Stałą opiekę nad zwierzętami 
sprawować będą lekarze weterynarii.

Postępujący proces zasiedlania miast, w tym Krakowa, przez dzikie zwierzęta, jest 
jednocześnie przyczyną rosnącej ilości zwierząt poszkodowanych w różnego rodzaju 
wypadkach, wymagających specjalistycznego leczenia.

Wobec powyższego przedłożenie Radzie Miasta Krakowa projektu uchwały jest 
uzasadnione.


